% !TeX root = ../thuthesis-example.tex

\begin{translation}
\label{cha:translation}

\title{ä¹¦é¢ç¿»è¯‘é¢˜ç›®}
\maketitle

\tableofcontents


æœ¬ç§‘ç”Ÿçš„å¤–æ–‡èµ„æ–™ä¹¦é¢ç¿»è¯‘ã€‚


\section{å›¾è¡¨ç¤ºä¾‹}

\subsection{å›¾}

é™„å½•ä¸­çš„å›¾ç‰‡ç¤ºä¾‹ï¼ˆå›¾~\ref{fig:appendix-translation-figure}ï¼‰ã€‚

\begin{figure}
  \centering
  \includegraphics[width=0.6\linewidth]{example-image-a.pdf}
  \caption{é™„å½•ä¸­çš„å›¾ç‰‡ç¤ºä¾‹}
  \label{fig:appendix-translation-figure}
\end{figure}


\subsection{è¡¨æ ¼}

é™„å½•ä¸­çš„è¡¨æ ¼ç¤ºä¾‹ï¼ˆè¡¨~\ref{tab:appendix-translation-table}ï¼‰ã€‚

\begin{table}
  \centering
  \caption{é™„å½•ä¸­çš„è¡¨æ ¼ç¤ºä¾‹}
  \begin{tabular}{ll}
    \toprule
    æ–‡ä»¶å          & æè¿°                         \\
    \midrule
    thuthesis.dtx   & æ¨¡æ¿çš„æºæ–‡ä»¶ï¼ŒåŒ…æ‹¬æ–‡æ¡£å’Œæ³¨é‡Š \\
    thuthesis.cls   & æ¨¡æ¿æ–‡ä»¶                     \\
    thuthesis-*.bst & BibTeX å‚è€ƒæ–‡çŒ®è¡¨æ ·å¼æ–‡ä»¶    \\
    thuthesis-*.bbx & BibLaTeX å‚è€ƒæ–‡çŒ®è¡¨æ ·å¼æ–‡ä»¶  \\
    thuthesis-*.cbx & BibLaTeX å¼•ç”¨æ ·å¼æ–‡ä»¶        \\
    \bottomrule
  \end{tabular}
  \label{tab:appendix-translation-table}
\end{table}


\section{æ•°å­¦å…¬å¼}

é™„å½•ä¸­çš„æ•°å­¦å…¬å¼ç¤ºä¾‹ï¼ˆå…¬å¼\eqref{eq:appendix-translation-equation}ï¼‰ã€‚
\begin{equation}
  \frac{1}{2 \uppi \symup{i}} \int_\gamma f = \sum_{k=1}^m n(\gamma; a_k) \mathscr{R}(f; a_k)
  \label{eq:appendix-translation-equation}
\end{equation}


\section{æ–‡çŒ®å¼•ç”¨}

é™„å½•\cite{dupont1974bone}ä¸­çš„å‚è€ƒæ–‡çŒ®å¼•ç”¨\cite{merkt1995rotational}ç¤ºä¾‹
\cite{dupont1974bone,merkt1995rotational}ã€‚


\appendix

\section{é™„å½•}

é™„å½•çš„å†…å®¹ã€‚


% ä¹¦é¢ç¿»è¯‘çš„å‚è€ƒæ–‡çŒ®
% é»˜è®¤ä½¿ç”¨æ­£æ–‡çš„å‚è€ƒæ–‡çŒ®æ ·å¼ï¼›
% å¦‚æžœä½¿ç”¨ BibTeXï¼Œå¯ä»¥åˆ‡æ¢ä¸ºå…¶ä»–å…¼å®¹ natbib çš„ BibTeX æ ·å¼ã€‚
\bibliographystyle{unsrtnat}
% \bibliographystyle{IEEEtranN}

% é»˜è®¤ä½¿ç”¨æ­£æ–‡çš„å‚è€ƒæ–‡çŒ® .bib æ•°æ®åº“ï¼›
% å¦‚æžœä½¿ç”¨ BibTeXï¼Œå¯ä»¥æ”¹ä¸ºæŒ‡å®šæ•°æ®åº“ï¼Œå¦‚ \bibliography{ref/refs}ã€‚
\printbibliography

% ä¹¦é¢ç¿»è¯‘å¯¹åº”çš„åŽŸæ–‡ç´¢å¼•
\begin{translation-index}
  \nocite{mellinger1996laser}
  \nocite{bixon1996dynamics}
  \nocite{carlson1981two}
  \bibliographystyle{unsrtnat}
  \printbibliography
\end{translation-index}

\end{translation}
